come previsto dal Regolamento di Amministrazione e Contabilità di questa Azienda;

D E T E R M I N A

1) Liquidare al Dipartimento di Scienze e Tecnologie Ambientali, Biologiche e Farmaceutiche dell’Università degli Studi
della Campania Luigi Vanvitelli la somma di € 10.748,20 (diecimilasettecentoquarantotto/20), I.V.A. inclusa, relativa al
periodo 01/01/2019 - 31/03/2019, per esami sul cariotipo fetale; 

2) Dare atto  che la spesa è stata imputata  sull’autorizzazione sul  conto economico n° 502011401 aut. n° 35  Sub 1 dei
Bilanci 2018 e 2019, e che, pertanto, si può provvedere alla conseguente liquidazione;